
UCHWAŁA NR IX.88.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 2 grudnia 2024 r. przez Stowarzyszenie Aktywne Mazury 
z siedzibą w Wydminach, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miasta Ełku zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55E20DF-F4BF-4E28-B612-A1CB20B6954A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.88.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 2 grudnia 2024 r. Stowarzyszenie Aktywne Mazury z siedzibą w Wydminach skierowało do Rady 
Miasta Ełku petycję w sprawie podjęcia uchwały zmniejszającej diety radnych. Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku przedmiotową petycję skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ełku. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ełku wyznaczyła posiedzenie komisji 
na 11 lutego 2025 r. ujmując ten temat w porządku obrad, o czym zostali poinformowani wnoszący petycję. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 11 lutego 2025 r. została rozpatrzona petycja. 
Podczas dyskusji radni uznali, że wniesiona petycja nie zasługuje na uwzględnienie. Przypomniano, że Rada 
Miasta Ełku na początku IX kadencji w dniu 10 maja 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie diet oraz podróży 
służbowych radnych, pozostawiając stawki na poziomie VIII kadencji Rady Miasta Ełku. Uchwała została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. poz. 2861). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55E20DF-F4BF-4E28-B612-A1CB20B6954A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.88.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



